
Biuletyn Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty
w Bydgoszczy
Adres artykułu: https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-314-organizacje-14-
dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-
mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-
wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

Organizację 14 dniowej kolonii w okresie od 26 lipca 2010 r. do 30
sierpnia 2010 r. dla dzieci i młodzieży pochodzących z rodzin o
niskich dochodach i zamieszkałych na terenach wiejskich oraz
dzieci z mniejszymi szansami, które mieszkają w województwie
kujawsko-pomorskim i są objęte obowiązkiem szkolnym, w tym
również dla dzieci pochodzących z rodzin dotkniętych skutkami
powodzi

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: WO.3231-2/10

Zamawiający: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 125.000 euro

Termin składania ofert: 30.06.2010 10:00

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
 

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

w postępowaniu przetargowym nr WO.3231-2/10
na organizację 14 dniowej kolonii

w okresie od 26 lipca 2010 r. do 30 sierpnia 2010 r.
 dla dzieci i młodzieży pochodzących z rodzin o niskich dochodach

i zamieszkałych na terenach wiejskich oraz dzieci z mniejszymi szansami,
które mieszkają w województwie kujawsko-pomorskim

i są objęte obowiązkiem szkolnym, w tym również dla dzieci pochodzących z rodzin

https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie
/przetarg/p-314-organizacje-14-dniowej-kolonii-w-okresie-od-26-lipca-2010-r-do-30-sierpnia-2010-r-dla-dzieci-i-mlodziezy-pochodzacych-z-rodzin-o-niskich-dochodach-i-zamieszkalych-na-terenach-wiejskich-oraz-dzieci-z-mniejszymi-szansami-ktore-mieszkaja-w-wojewodztwie


dotkniętych skutkami powodzi

  
Wykonawca zamówienia:

Poltur Polska Sp. z o.o.
ul. Prosta 53
65-783 Zielona Góra
 
Uzasadnienie wyboru:

Oferta ww. wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów na podstawie przyjętych
kryteriów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

Wykonawca:

Andrzej Zapadka - O.W. Komandor, ul. Dębogórska 34, 71-717 Szczecin 
Cena: 57,53 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 2 pkt
Miejsce realizacji wypoczynku: 10 pkt
Łączna punktacja: 69,53 pkt

Joanna Habraszka, Firma Usługowo-Handlowa RELAKS, ul. Drzymały 5, 41-902 Bytom
Cena: 68,07 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 0 pkt
Miejsce realizacji wypoczynku: 10 pkt
Łączna punktacja: 78,07 pkt

Centrum Turystyki OSKAR Sp. z o.o., Pl. Wolności 2/4c, 61-738 Poznań
Wykonawca wykluczony/oferta odrzucona

Poltur Polska Sp. z o.o., ul. Prosta 53, 65-783 Zielona Góra
Cena: 80,00 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 10 pkt
Miejsce realizacji wypoczynku: 10 pkt
Łączna punktacja: 100,00 pkt

Reneusz Warchol - Biuro Turystyczno Usługowe GROMADA GORZÓW, ul. Pocztowa 6,
66-400 Gorzów Wlkp.



PORTA MARE Sp. z o.o., ul. Wolności 38, 72-420 Dziwnówek  
Wykonawca wykluczony/oferta odrzucona

Walentyna Trybocka - Biuro Usług Turystycznych AVA-TOUR, Ks. Bp. Cz. Domina 5/8
75-061 Koszalin
Wykonawca wykluczony/oferta odrzucona

Przedsiębiorstwo Turystyczno - Usługowe IN TOUR ,,Beskidy" Sp. z o.o., ul. Warszawska
1
43-300 Bielsko-Biała
Cena: 58,55 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 0 pkt
Miejsce realizacji wypoczynku: 10 pkt
Łączna punktacja: 68,55 pkt

Portowe Usługi Socjalne PORTUS Spółka z o.o., ul. Wyzwolenia 49, 80-537 Gdańsk -
Nowy Port
Cena: 64,87 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 2 pkt
Miejsce realizacji wypoczynku: 10 pkt
Łączna punktacja: 76,87 pkt

Krzysztof Trzop - Firma Handlowa SANIT, ul. Kościuszki 72, 34-530 Bukowina
Tatrzańska
Wykonawca wykluczony/oferta odrzucona

Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego, ul. Dworcowa 56,
85-010 Bydgoszcz
Wykonawca wykluczony/oferta odrzucona

Marek Piekarski, ul. Kuligowskiego 14, 85-792 Bydgoszcz
Cena: 67,28 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 10 pkt
Miejsce realizacji wypoczynku: 10 pkt
Łączna punktacja: 87,28 pkt 
 

 



Z up. Kujawsko-Pomorskiego
Kuratora Oświaty

Marcin Piotrowski
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

Metryczka

Wytworzył: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Data wytworzenia: 18.06.2010

Opublikował w BIP: Michał Bazelak

Data opublikowania: 18.06.2010 15:54

Ostatnio zaktualizował: Michał Bazelak

Data ostatniej
aktualizacji: 13.07.2010 14:58

Liczba wyświetleń: 104


